CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 373/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, a
pavimentação das ruas Basílio
Benjamim de Castro, Alamin
Tomé de Barros e José Rodrigues
de Almeida, do Bairro Chácara
Dora

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura Municipal, a
pavimentação das ruas Basílio Benjamim de Castro, Alamin Tomé
de Barros e José Rodrigues de Almeida, do Bairro Chácara Dora.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação faz necessária tendo em vista que as ruas acima citadas
estão em péssimas condições : quando sol, muita poeira; quando chuva,
muita lama; trazendo transtorno a quem trafega e aos moradores .

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Profª Iara Costa

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VK87MGX1416682H6
		2022-08-29T12:43:08-0300